МУ КУВШИНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
08.11.2022 г. № 177/1

Об итогах проведении
районного мастер-класса

В соответствии с планом работы муниципальной методической службы
районного отдела образования 3 ноября 2022 г. в базовой МОУ КСОШ №2
проведен районный мастер -  класс. В работе мастер -  класса приняло
участие 81 педагог из всех общеобразовательных организаций района.

Мастер-класс проведен с целью профессионального развития
учительства, развития инновационного образования, распространения
передового педагогического опыта.

Педагоги района работали в группах по следующим темам: обучение по
федеральному образовательному стандарту начального образования и
основного общего образования, функциональная грамотность школьников в
свете реализации ФГОС, использование платформы РЭШ как средство
повышения качества обучения на уроках русского языка, работа с
одаренными школьниками, формирование навыков самоуправления в
начальной школе, использование проекта «Киноуроки в школе» при
реализации программы воспитания, использование культурно-исторического
пространства с Прямухино в образовательном процессе.

В группах 14 учителей представили свой опыт работы.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить благодарность следующим педагогическим работникам за

проведение мастер-класса.
1) Бакулевой Е.Л., учителю МОУ КСОШ№2;
2) Волковой Е Ю., учителю МОУ К С О Ш Ш ;
3) Жигалкиной О.А. , учителю МОУ КСОШ№2;
4) Ивановой И.С, учителю МОУ КСОШ № 2;
5) Казновой С.Г., учителю МОУ Тысяцкой ООШ
6) Кокиной О.В., учителю МОУ КСОШ№2;
7) Кирилловой Л.Г., учителю МОУ КСОШ№1;
8) Овчинниковой И.А. , учителю МОУ КСОШ№1;
9) Перцевой С.В., учителю МОУ КСОШ№ 1;
10) Покровской Т.Д., учителю МОУ КСОШ№2;
11) Сидоренковой Е.А., учителю МОУ Сокольнической ООШ;
12) Стариковой Е.Е., учителю МОУ КСОШ№2;
13) Цветковой М.П., учителю МОУ КСОШ№1;
14) Черненок М.Ю., учителю МОУ Прямухинской СОШ.

2. Объявить благодарность Новоселовой Н.В., директору МОУ КСОШ№2 за
создание условий для работы мастер-класса.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Иванову Н.В.,

Г ' '  I Ь. \ "г А рм г]
начальника отдела информации.

D \  д у л в л  тттдгпга гтт. N / T V  W d  т т т т  л и г  гчтэ п  ггтх тл  Р П П -